ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2022 № 815-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 09.07.2013 № 279-п «Об утверждении

государственной программы Ивановской области «Содействие
занятости населения Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-I
«О занятости населения в Российской Федерации», постановлением
Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к
формированию областного бюджета на основе государственных программ
Ивановской области» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 09.07.2013 № 279-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской
области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела

1 «Паспорт государственной программы Ивановской области «Содействие
занятости населения Ивановской области»:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова
«2022 год -  586238027,88 руб.,» заменить словами
«2022 год -  579399727,88 руб.,»;

в подразделе «- федеральный бюджет:» слова
«2022 год -  388462200,0 руб.,» заменить словами
«2022 год -  381623900,0 руб.,».

2. В приложении 1 к государственной программе Ивановской
области «Содействие занятости населения Ивановской области»:

2.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы»
раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

consultantplus://offline/ref=1277010EC8C525A183F2CB09C69D7ABC2F06166D279DFA934C70CED773BE5452C45C5C5E457543327CjCN
consultantplus://offline/ref=CB85A0C50292DC5679F7E55CBA3D3F8139E120D3EB849FB47CFFC062AAECA32248EECB7FC9B966C34403D0ED47H8DFM
consultantplus://offline/ref=1277010EC8C525A183F2D504D0F126B32A0549672C9FF8CC102F958A24B75E0578j3N

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова
«2022 год -  385275610,0 руб.,» заменить словами
«2022 год -  378437310,0 руб.,»;

в подразделе «- федеральный бюджет:» слова
«2022 год -  375865200,0 руб.,» заменить словами
«2022 год -  369026900,0 руб.,».

2.2. В разделе 3 «Перечень целевых индикаторов (показателей)
подпрограммы», в таблице, в графе «2022 год», в подстроке «Численность
безработных граждан, которым назначены социальные выплаты» строки
2.1.1 цифры «12500» заменить цифрами «11600».

2.3. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, руб.», в
таблице, в графе «2022 год»:

2.3.1. В строке «Подпрограмма, всего» цифры «385275610,0»
заменить цифрами «378437310,0».

2.3.2. В строке «бюджетные ассигнования» цифры «385275610,0»
заменить цифрами «378437310,0».

2.3.3. В строке «- федеральный бюджет» цифры «375865200,0»
заменить цифрами «369026900,0».

2.3.4. В пункте 2:
в строке «Основное мероприятие «Осуществление социальных

выплат гражданам, признанным в установленном порядке безработными»
цифры «273778900,0» заменить цифрами «266940600,0»;

в строке «бюджетные ассигнования» цифры «273778900,0» заменить
цифрами «266940600,0»;

в строке «- федеральный бюджет» цифры «273778900,0» заменить
цифрами «266940600,0».

2.3.5. В подпункте 2.1:
в строке «Мероприятие «Социальные выплаты безработным

гражданам в соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля
1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»
цифры «273778900,0» заменить цифрами «266940600,0»;

в строке «бюджетные ассигнования» цифры «273778900,0» заменить
цифрами «266940600,0»;

в строке «- федеральный бюджет» цифры «273778900,0» заменить
цифрами «266940600,0».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC25281C939C3863D630673A81F911EB52643CF72AE3061FA208F32BC590A25AB447EBDFE1748CA3CF0E2694A6EA9FF1cCTBI
consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC25281C939C3863D630673A81F911EB52643CF72AE3061FA208F32BC593A254B347EBDFE1748CA3CF0E2694A6EA9FF1cCTBI
consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC25281C939C3863D630673A81F911EB52643CF72AE3061FA208F32BC593A254B047EBDFE1748CA3CF0E2694A6EA9FF1cCTBI
consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC25281C939C3863D630673A81F911EB52643CF72AE3061FA208F32BC593A254B147EBDFE1748CA3CF0E2694A6EA9FF1cCTBI
consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC25281C939C3863D630673A81F911EB52643CF72AE3061FA208F32BC593A255B347EBDFE1748CA3CF0E2694A6EA9FF1cCTBI
consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC25281C939C3863D630673A81F911EB52643CF72AE3061FA208F32BC593A255B347EBDFE1748CA3CF0E2694A6EA9FF1cCTBI
consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC25281C939C3863D630673A81F911EB52643CF72AE3061FA208F32BC593A255B047EBDFE1748CA3CF0E2694A6EA9FF1cCTBI
consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC25281C939C3863D630673A81F911EB52643CF72AE3061FA208F32BC593A255B147EBDFE1748CA3CF0E2694A6EA9FF1cCTBI
consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC25281C939C3863D630673A81F911EB52643CF72AE3061FA208F32BC593A255B647EBDFE1748CA3CF0E2694A6EA9FF1cCTBI
consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC25281C939C3863D630673A81F911EB52643CF72AE3061FA208F32BC593A255B647EBDFE1748CA3CF0E2694A6EA9FF1cCTBI
consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC25281C939C3863D630673A81F911EB52643CF72AE3061FA208F32BC593A255B747EBDFE1748CA3CF0E2694A6EA9FF1cCTBI
consultantplus://offline/ref=79683BE9C313964A708DD3ABFC25281C939C3863D630673A81F911EB52643CF72AE3061FA208F32BC593A255B447EBDFE1748CA3CF0E2694A6EA9FF1cCTBI